]

Avenella -~ via Pansin pat.267 PROGRESSIVO

| 30 SET 2010
AT 605 |
COMUNE DI NAPOLI PROQ mhi...«:..m. -

VII DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIO TRAFFICO VIABILITA'

ORDINANZA SINDACALE

N.prt...] 5 ...... - Inw&gjﬁﬁ

OGGETTO: proroga termini validita 0.S. 1194 del 01/07/2010,
- IL SINDACO

-Premesso che.con 0.S.1194 del 01/07/2010 veniva istituita una particolare disciplina di traffico
temporanea in via S.Pansini -per consentire la esecuzione di lavori fognari fino a tutto il 17/09/2010;

-Visto che in conseguenza del prolungamento dei lavori per motivi di ordine tecnico & necessario tenere in
vigore i predetti dispositivi fino a tutto il 06/11/2010 come richiesto dal RUP mgAFeola con nota
prot.863 /COMM/SOT/PG/U del 17/09/2010;

-Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predctto, intervento &
stato approvato nella seduta - del* 21/09/2010 dalla “Conferenza Permanente dei Servizi per

I’Organizzazione dei Piani di Tmﬁco relativi all’Attivazione dei Cantieri di Lavoro ¢ delle
Manifestazioni”; ;

-Letto 11 D.L.vo 285/92 ¢ successm mod;ﬁcazrom.

ORDINA
- Prorogare la validita dei m daﬂg_@.s.l--194 del 01/07/2010 fino a tutto il06/11/2010.

lRIGENTE

izio Autonomo POLIZIA LOCALE é incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia
previste dall'art.12 del D.L.vo 30/4/1992 n.285, per I'esatta osservanza deila presente Ordinanza.




